
 

 

ZARZĄDZENIE NR 79/2025 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA SIANÓW 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych Gminy i Miasta Sianów 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 576 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w związku z § 1 Uchwały Nr XVI/126/2025 Rady 

Miejskiej w Sianowie z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie powierzenia uprawnienia do ustalania wysokości 

cen i opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych Gminy i Miasta Sianów (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 3036) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość opłat cmentarnych za korzystanie z cmentarzy komunalnych znajdujących się 

na terenie Gminy i Miasta Sianów: 

WYSZCZEGÓLNIENIE OPŁATY 

WYSOKOŚĆ 

OPŁATY 

NETTO 

1. Załatwienie formalności i opłata administracyjna 120,00 zł 

2. Korzystanie z kaplicy i katafalku: 

a) pierwsza doba 

b) następna doba 

 

180,00 zł 

180,00 zł 

3. Kwatery cmentarzy za okres 20 lat: 

a) ziemna - osoba dorosła 

b) rezerwacja miejsca (ziemna - osoba dorosła) 

c) ziemna - dziecko do lat 6 

d) miejsce pod grobowiec (grób murowany) pojedynczy 

e) miejsce pod grobowiec (grób murowany) podwójny w poziomie 

f) miejsce ziemne pod urnę 

g) grobowiec (grób murowany/kasetka) pod urnę 

 

560,00 zł 

560,00 zł 

280,00 zł 

1 120,00 zł 

2 240,00 zł 

280,00 zł 

500,00 zł 

4. Opłata za wjazd na cmentarz 40,00 zł 

5. Opłata za miejsce pod grobowiec (grób murowany) za 99 lat 6 000,00 zł 

6. Opłata za wjazd na cmentarz dla zakładów kamieniarskich 70,00 zł 

7. Opłata za ustalenie warunków montażu, sprawdzenie i odbiór nagrobka 100,00 zł 

8. Wjazd na cmentarz do rozbiórki nagrobka w celu dokonania kolejnego pochówku bezpłatnie 

§ 2. Do opłat określonych w § 1 dolicza się podatek VAT, według aktualnie obowiązującej stawki. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 859/2009 Burmistrza Gminy i Miasta Sianów z dnia 15 września 2009 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 3462



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Burmistrz Gminy i Miasta Sianów 

 

 

Maciej Berlicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3462


		2025-08-07T10:20:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




